
 

 

 

 

 

 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 303-e2 14 Maret 

2024 

 pertemuan 1 dilaksankan pada kamis 14 

march 20234pada pukul 11 50 s d 12 30 wib 

jumlah mahasiswa yang hadir 40 orang 

proses pembelajaran dilakukan melalui 

pertemuan tatap muka di ruangan 303-e2 bsi 

kaliabang 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-12:30 

Masuk: 

10:52:24 

Keluar: 

12:22:40 

02 303-e2 21 Maret 

2024 

 pertemuan 2 dilaksankan pada kamis 21 

march 20234pada pukul 11 50 s d 12 30 wib 

jumlah mahasiswa yang hadir 42 orang 

proses pembelajaran dilakukan melalui 

pertemuan tatap muka di ruangan 303-e2 bsi 

kaliabang 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-12:30 

Masuk: 

10:53:23 

Keluar: 

 

03 303-e2 28 Maret 

2024 

 pertemuan 3 dilaksankan pada kamis 28 

march 2024 pada pukul 11 50 s d 12 30 wib 

jumlah mahasiswa yang hadir 36 orang 

proses pembelajaran dilakukan melalui 

pertemuan tatap muka di ruangan 303-e2 bsi 

kaliabang 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-12:30 

Masuk: 

10:54:19 

Keluar: 

12:21:25 

04 303-e2 4 April 2024  pertemuan 4 dilaksankan pada kamis 04 april 

2024 pada pukul 11 50 s d 12 30 wib jumlah 

mahasiswa yang hadir 39 orang dan 1 orang 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-12:30 

Dosen   :   Eddy Kusnadi 

Matakuliah  : (0381) Digital Media Fundamental 

SKS  :   2 

Kelas  :   44.2B.05 

Jumlah Mahasiswa  :   44 



sakit dengan surat dokter proses 

pembelajaran dilakukan melalui pertemuan 

tatap muka di ruangan 303-e2 bsi kaliabang 

Masuk: 

10:55:11 

Keluar: 

12:30:05 

05 303-e2 18 April 

2024 

 pertemuan 5 dilaksankan pada kamis 18 april 

2024 pada pukul 11 50 s d 12 30 wib jumlah 

mahasiswa yang hadir 35 orang dan 1 orang 

sakit dengan surat dokter proses 

pembelajaran dilakukan melalui pertemuan 

tatap muka di ruangan 303-e2 bsi kaliabang 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-12:30 

Masuk: 

10:54:31 

Keluar: 

12:16:00 

06 303-e2 25 April 

2024 

 pertemuan 6 dilaksankan pada kamis 25 april 

2024 pada pukul 11 50 s d 12 30 wib jumlah 

mahasiswa yang hadir 42 orang proses 

pembelajaran dilakukan melalui pertemuan 

tatap muka di ruangan 303-e2 bsi kaliabang 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-12:30 

Masuk: 

10:57:59 

Keluar: 

12:17:37 

07 303-e2 2 Mei 2024  pertemuan 7 dilaksankan pada kamis 02 mei 

2024 pada pukul 11 50 s d 12 30 wib jumlah 

mahasiswa yang hadir 41 orang proses 

pembelajaran dilakukan melalui pertemuan 

tatap muka di ruangan 303-e2 bsi kaliabang 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-12:30 

Masuk: 

10:54:31 

Keluar: 

12:15:47 

08 303-e2 16 Mei 2024 (UTS) Pertemuan 8 Hari Selasa Tangal 16 05 2024 

Pukul 11 50 s d 12 42 Mahasiswa 

melaksanakan Ujian Tengah Semester 

- 

09 407-

e2 (kp) 

20 Mei 2024  pertemuan pengganti kp 9 dilaksankan pada 

kamis 20 mei 2024 pada pukul 11 50 s d 12 

30 wib jumlah mahasiswa yang hadir 39 

orang proses pembelajaran dilakukan melalui 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-13:20 

Masuk: 



pertemuan tatap muka di ruangan 407-e2 bsi 

kaliabang 

10:57:00 

Keluar: 

 

10 303-e2 30 Mei 2024  pertemuan 10 dilaksankan pada kamis 30 mei 

2024 pada pukul 11 50 s d 12 30 wib jumlah 

mahasiswa yang hadir 39 orang proses 

pembelajaran dilakukan melalui pertemuan 

tatap muka di ruangan 303-e2 bsi kaliabang 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-12:30 

Masuk: 

10:59:35 

Keluar: 

12:17:34 

11 303-e2 6 Juni 2024  pertemuan 11 dilaksankan pada kamis 06 juni 

2024 pada pukul 11 50 s d 12 30 wib jumlah 

mahasiswa yang hadir 37 orang proses 

pembelajaran dilakukan melalui pertemuan 

tatap muka di ruangan 303-e2 bsi kaliabang 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-12:30 

Masuk: 

10:56:45 

Keluar: 

12:19:04 

12 303-e2 13 Juni 2024  pertemuan 12 dilaksankan pada kamis 13 juni 

2024 pada pukul 11 50 s d 12 30 wib jumlah 

mahasiswa yang hadir 39 orang proses 

pembelajaran dilakukan melalui pertemuan 

tatap muka di ruangan 303-e2 bsi kaliabang 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-12:30 

Masuk: 

10:55:06 

Keluar: 

12:21:07 

13 303-e2 20 Juni 2024  pertemuan 13 dilaksankan pada kamis 20 juni 

2024 pada pukul 11 50 s d 12 30 wib jumlah 

mahasiswa yang hadir 39 orang proses 

pembelajaran dilakukan melalui pertemuan 

tatap muka di ruangan 303-e2 bsi kaliabang 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-12:30 

Masuk: 

10:54:49 

Keluar: 

12:16:23 



14 403-

e2 (kp) 

25 Juni 2024  kp pertemuan ke 14 mahasiswa yang hadir 43 

orang dikelas 403 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-16:40 

Masuk: 

15:01:30 

Keluar: 

16:32:34 

15 303-e2 4 Juli 2024  pertemuan 15 dilaksankan pada kamis 04 juli 

2024 pada pukul 11 50 s d 12 30 wib jumlah 

mahasiswa yang hadir 37 orang proses 

pembelajaran dilakukan melalui pertemuan 

tatap muka di ruangan 303-e2 bsi kaliabang 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-12:30 

Masuk: 

11:00:37 

Keluar: 

12:30:27 

16 303-e2 11 Juli 2024 (UAS) Pertemuan 16 Hari Selasa Tangal 11 07 2024 

Pukul 11 50 s d 12 42 Mahasiswa 

melaksanakan Ujian Tengah Semester 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

10:50-12:30 

Masuk: 

10:56:45 

Keluar: 

12:19:04 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Presensi Digital Media Fundamental 
 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

44230138 Fika Meilana Fatwa 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 13 

44230492 Rhaehan Raenaldi 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 4 

44231373 Fatimah Tuljahrah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44231425 Nicole Pintauli Mentari 1 1 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 1 1 0 10 

44231435 Najla Imtinan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 13 

44231443 Luthfi Alief Fauzian 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44231451 Silma Haqiqi 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 0 9 

44231458 Syafa Marwah Ibrahim 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44231476 Mahesha Jova Ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44231483 Tifassa Maulidya 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 13 

44231496 Shamil Bohdan Azzuhdi 

Butar Butar 

1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230138-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230492-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231373-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231425-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231435-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231443-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231451-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231458-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231476-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231483-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231496-05-BSI.js


44231516 Nadira Putri Oktafiani 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

44231537 Tysha Kuatia Hasanah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44231567 Ferdy Aqilla Putra 

Ramadhana 

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44231569 Dhea Maulidiya Putri 0 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 9 

44231593 Sarah Meuthya Zahwa 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 12 

44231623 Rachelica Nanda Putri 

Warso 

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44231659 Muhammad Haikal 

Dermawan 

1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 11 

44231713 Graceila Florecita 

Wilhelmina Kainama 

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44231717 Lalita Putri Andini 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 12 

44231743 Alifiah Indah Septianingsih 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 13 

44231751 Arimbi Dwi Karinjani 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44231770 Dwi Kemala Mega Prahasti 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 13 

44231793 Yovita Himawan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44231806 Izzadin Zaidan Al Farizi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231516-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231537-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231567-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231569-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231593-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231623-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231659-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231713-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231717-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231743-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231751-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231770-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231793-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231806-05-BSI.js


44231814 Aurellia Talitha Alamsyah 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

44231846 Giovedi Musyaffa Dzakki 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44231869 Aprilia Puji Astuti 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 12 

44231871 Intan Prastiwi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44231894 Anindya Salsabila 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44231912 Marcia Claudia 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44231913 Shakila Ashifa Sahla 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 13 

44231920 Monique Teresinky Barus 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

44231925 Fielwa Tri Azzahra Putri 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 12 

44231935 Nalen Indra Kusuma 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44231956 Annisa Nurinayah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44231960 Popy Noviani 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44232107 Hana Meisya Fatimah 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44232240 Syifa Widyatamaka 

Suhartono 

1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44232248 Fikri Ari Susanto 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231814-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231846-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231869-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231871-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231894-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231912-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231913-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231920-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231925-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231935-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231956-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231960-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232107-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232240-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232248-05-BSI.js


44232263 Ratu Aulia Prastiwi 0 0 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 10 

44234016 Rifa Rizqiyah Ahmad 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 12 

44234031 Wahyu Arta Fauzan 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 9 

44234043 Faqih Nur Sabil 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232263-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44234016-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44234031-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44234043-05-BSI.js


 

 

 

 

Penilaian Digital Media Fundamental 

 

NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR 

44230138 Fika Meilana Fatwa 100 100 78 96 A 

44230492 Rhaehan Raenaldi 100 100 88 86 A 

44231373 Fatimah Tuljahrah 100 100 86 80 A 

44231425 Nicole Pintauli Mentari 100 100 0 98 B 

44231435 Najla Imtinan 100 100 98 96 A 

44231443 Luthfi Alief Fauzian 100 100 94 96 A 

44231451 Silma Haqiqi 100 100 82 86 A 

44231458 Syafa Marwah Ibrahim 100 100 94 96 A 

44231476 Mahesha Jova Ramadhan 100 100 84 78 A 

44231483 Tifassa Maulidya 100 100 0 0 D 

44231496 Shamil Bohdan Azzuhdi Butar 

Butar 

100 100 100 98 A 

44231516 Nadira Putri Oktafiani 100 100 100 100 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230138-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230492-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231373-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231425-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231435-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231443-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231451-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231458-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231476-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231483-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231496-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231516-05-BSI.js


44231537 Tysha Kuatia Hasanah 100 100 100 96 A 

44231567 Ferdy Aqilla Putra Ramadhana 100 100 0 0 D 

44231569 Dhea Maulidiya Putri 100 100 88 90 A 

44231593 Sarah Meuthya Zahwa 100 100 94 96 A 

44231623 Rachelica Nanda Putri Warso 100 100 98 96 A 

44231659 Muhammad Haikal Dermawan 100 100 90 92 A 

44231713 Graceila Florecita Wilhelmina 

Kainama 

100 100 88 92 A 

44231717 Lalita Putri Andini 100 100 98 96 A 

44231743 Alifiah Indah Septianingsih 100 100 90 96 A 

44231751 Arimbi Dwi Karinjani 100 100 0 100 B 

44231770 Dwi Kemala Mega Prahasti 100 100 100 98 A 

44231793 Yovita Himawan 100 100 72 88 A 

44231806 Izzadin Zaidan Al Farizi 100 100 100 98 A 

44231814 Aurellia Talitha Alamsyah 100 100 100 100 A 

44231846 Giovedi Musyaffa Dzakki 100 100 54 78 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231537-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231567-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231569-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231593-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231623-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231659-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231713-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231717-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231743-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231751-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231770-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231793-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231806-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231814-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231846-05-BSI.js


44231869 Aprilia Puji Astuti 100 100 0 98 B 

44231871 Intan Prastiwi 100 100 100 100 A 

44231894 Anindya Salsabila 100 100 58 88 A 

44231912 Marcia Claudia 100 0 100 94 B 

44231913 Shakila Ashifa Sahla 100 100 88 90 A 

44231920 Monique Teresinky Barus 100 100 94 96 A 

44231925 Fielwa Tri Azzahra Putri 100 100 98 96 A 

44231935 Nalen Indra Kusuma 100 100 90 92 A 

44231956 Annisa Nurinayah 100 100 88 92 A 

44231960 Popy Noviani 100 100 98 96 A 

44232107 Hana Meisya Fatimah 100 100 90 96 A 

44232240 Syifa Widyatamaka Suhartono 100 100 0 100 B 

44232248 Fikri Ari Susanto 100 100 100 98 A 

44232263 Ratu Aulia Prastiwi 100 100 72 88 A 

44234016 Rifa Rizqiyah Ahmad 100 100 100 98 A 

44234031 Wahyu Arta Fauzan 100 100 100 100 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231869-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231871-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231894-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231912-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231913-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231920-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231925-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231935-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231956-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231960-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232107-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232240-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232248-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232263-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44234016-05-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44234031-05-BSI.js


44234043 Faqih Nur Sabil 100 100 54 78 A 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44234043-05-BSI.js

